
BUS URBÀ  MAÇANET DE LA SELVA  
MONTBARBAT  ESTACIÓ DE RENFE 

 

 

ESTACIÓ DE RENFE  MONTBARBAT 

 LLOC DE DILLUNS A DIVENDRES 
DISSABTE, 

DIUMENGE I 
FESTIUS 

ESTACIÓ DE 
RENFE 

 9:15 10.30 18:30 10:00 18:30 

MAÇANET 
RESIDENCIAL 

PARK 

Av. dels Arbres – entrada 
Residencial Park 

9:25 

Aquest 
viatge es 
realitzarà 

si hi ha 
passatgers 

S’aturarà 
on els 

passatgers 
ho 

sol·licitin 

10:10 

S’aturarà 
on els 

passatgers 
ho 

sol·licitin 

c/ Riu Ter – 
Can Vila 

9:27 10:12 

Av. de la Selva amb C/ Rovelló 9:29 10:14 
C/Fluvià amb C/ Riu Segre 9:31 10:16 

C/ Cargol amb C/Pedraforca 9:33 10:18 
Av. de la Selva amb C/Guilleries 9:35 10:20 

C/ Guillaries amb C/ Puigmal 9:36 10:21 
C/Montnegre entrada C-35 9:37 10:22 

C/ Montnegre amb C/ Bonaigüa 
C-35 

9:38 10:23 

C/ Ripollès 
Davant discoteca 

9:39 10:24 

C/ Empordà 120-122 9:43 10:28 
C/ Empordà amb C/  Gironès 9:47 10:32 

C/ Empordà – prop marquesina 9:51 10:36 
MASALTABA Parada de bus 9:54 10:39 

MAÇANET 
POBLE 

Ajuntament 10:10 10:50 

MONTBARBAT Bar Local Social  
Arribarà a Montbarbat només si hi ha 

passatgers 
 

 LLOC 
DILLUNS 
I DIJOUS 

DIMARTS, 
DIMECRES  

I DIVENDRES  

DISSABTE, 
DIUMENGE 
I FESTIUS 

MONTBARBAT Bar Local Social 7:50 16:00 7:50  16:00 7:50 16:00 
MAÇANET 

POBLE 
Ajuntament 8:05 16:10 8:05 12.00 16:10 8:05 16:10 

MASALTABA Parada de bus 8:15 16:20 8:15 

S’aturarà 
on els 

passatgers 
ho 

sol·licitin 

16:20 8:15 16:20 

MAÇANET 
RESIDENCIAL 

PARK 

Av. Arbres – Entrada 
Residencial Park 

8:30 16:35 8:30 16:35 8:30 16:35 

C/ Riu Ter – Can Vila 8:32 16:37 8:32 16:37 8:32 16:37 
Av. de la Selva amb C/Rovelló 8:34 16:39 8:34 16:39 8:34 16:39 

C/Fluvià amb C/ Riu Segre 8:39 16:44 8:39 16:44 8:39 16:44 
C/ Cargol amb C/Pedraforca 8:41 16:46 8:41 16:46 8:41 16:46 

Av. de la Selva amb 
C/Guilleries 

8:42 16:47 8:42 16:47 8:42 16:47 

C/ Guilleries amb C/ Puigmal 8:43 16:48 8:43 16:48 8:43 16:48 
C/Montnegre entrada C-35 8:44 16:49 8:44 16:49 8:44 16:49 

C/ Montnegre amb 
C/Bonaigüa C-35 

8:47 16:50 8:47 16:50 8:47 16:50 

ESTACIÓ DE 
RENFE 

 8:52 16:53 8:52 16:53 8:52 16:53 


